
CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 318352 

 Modalidad: Menor Cuantía.  

  

Objeto: CONTRATAR PERSONAL EN LA MODALIDAD DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA QUE BRINDEN APOYO EN LAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN EL 

PROYECTO DENOMINADO “DESARROLLO Y APLICACIÓN DE LA TECNOLOGÍA DE OXIDACIÓN AVANZADA PCFH PARA MEJORAR LA CALIDAD DEL AGUA POTABLE EN 
EL DEPARTAMENTO DE NARIÑO”, FINANCIADO POR EL FONDO DE CTEI DEL SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS. 

 
En la ciudad de Pasto, a los veintiocho (20) día del mes de marzo del año dos mil dieciocho (2018), siendo las 2:30 am (hora legal colombiana), en la oficina de la Oficina de Compras y Contratación 
de la Universidad de Nariño, se procede a la apertura de las propuestas objeto de la presente convocatoria.   

   

 

Anexos obligatorios.   

  

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de los anexos solicitados”.  

  

 PROPONENTES  

1. BRIAN DANILO. 

ENRIQUEZ 

CAICEDO 

Perfil 2 

2. PILAR 

CRISTINA , 

ZAMBRANO 

AGUDELO 

Perfil 2 

3. DANNY ARLEY 

BENAVIDES 

ROSERO 

Perfil 2 

4.DANYELI 

MARICEL PORTILLO 

MELO  

Perfil 2 

5. MICHAEL 

STEVEN 

DELGADO MELO 

Perfil 2  

6. ANGIE 

ETEPHANIE 

ZAMBRANO 

ROSERO 

Perfil 2 

7.PILI VANESA 

NIETO LONDOÑO 

Perfil 1  

8. JHONNY 

ANDRES 

MARMOL RUANO 

Perfil 2 

1 -. Carta de 
Presentación de la 
hoja de vida. 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2 -. Hoja de vida. 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

3 -. Fotocopia Cédula 
de Ciudadanía.  
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

  4-. Título o tarjeta 
profesional 

 

NO ADJUNTA 
TITULO 

PROFESIONAL O 
TECNOLOGICO 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 



5.- Certificados de 
experiencia profesional 
o relacionada según 
aplique 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
EXPERIENCIA 

MINIMA 

CUMPLE 

6.- Registro Único 
Tributario (RUT) 

NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

7.- Certificado de 
Antecedentes 
Disciplinarios 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

8.- Certificado de 
Antecedentes Fiscales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

9.- Certificado de 
Antecedentes 
Judiciales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

10.- Certificados de 
capacitación  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

     

CONTINUACION DE EVALUACION DE OFERENTES 

 

PROPONENTES  

9. 

ESTEBAN 

VICENTE 

SOTO 

ORTIZ 

PERFIL 1 

10. MARIA 

ALEJANDRA 

PAZ 

SANTACRUZ 

PERFIL 2 

11. HENRY 

DAVID 

RODRIGUEZ 

DELGADO 

PERFIL 2 

12.ALEJANDRO 

SANCHEZ 

ANDRADE 

PERFIL 1 

13. CHRISTIAN 

CAMILO 

BURGOS 

DELGADO  

PERFIL 2 

14.JAZMIN 

PATRICIA 

GARCIA LOPEZ 

PERFIL 2 

15PAULO 

CESAR 

MORENO 

BOLAÑOS 

PERFIL 2  

16.NATALIA INES 

DIAZ PANTOJA 

 

PERFIL 3 

1 -. Carta de 
Presentación de la 
hoja de vida. 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

CUMPLE CUMPLE 

2 -. Hoja de vida. 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 



3 -. Fotocopia 
Cédula de 
Ciudadanía.  
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

  4-. Título o tarjeta 
profesional 

 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

5.- Certificados de 
experiencia 
profesional o 
relacionada según 
aplique 

NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

6.- Registro Único 
Tributario (RUT) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

7.- Certificado de 
Antecedentes 
Disciplinarios 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

CUMPLE CUMPLE 

8.- Certificado de 
Antecedentes 
Fiscales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

CUMPLE CUMPLE 

9.- Certificado de 
Antecedentes 
Judiciales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

CUMPLE CUMPLE 

10.- Certificados de 
capacitación 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE  
NO REQUIERE 

CUMPLE NO ADJUNTA  
NO REQUIERE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

 

 

 

 

 

 



PROPONENTES  

17. ANGELA 

PATRICIA 

MORA 

VALENCIA 

PERFIL 2 

18. MONICA 

SARRALDE 

PEREIRA 

PERFIL 1 

19 LENNY 

PAOLA 

GALEANO 

DAVID 

PERFIL 2 

20.LINA MARIA 

DUEÑAS PAZ 

PERFIL 2 

21 DIANA 

PATRICIA 

BURBANO  

PERFIL 3 

22.VICENTE 

LEONARDO 

LUCERO ROJAS 

PERFIL 1  

23.ELIZABETH  

CASTILLO 

PERFIL 3  

1 -. Carta de 
Presentación de 
la hoja de vida. 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

2 -. Hoja de vida. 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

3 -. Fotocopia 
Cédula de 
Ciudadanía.  
 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO 
ADJUNTA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

  4-. Título o 
tarjeta 
profesional 

 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

5.- Certificados de 
experiencia 
profesional o 
relacionada 
según aplique 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
EXPERIENCIA 

MINIMA 

NO CUMPLE NO CUMPLE 

6.- Registro Único 
Tributario (RUT) 

CUMPLE NO CUMPLE NO 
ADJUNTA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

7.- Certificado de 
Antecedentes 
Disciplinarios 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPL,E 
NO ADJUNTA 

8.- Certificado de 
Antecedentes 
Fiscales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

9.- Certificado de 
Antecedentes 
Judiciales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 



10.- Certificados 
de capacitación 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
NO ADJUNTA 

 

 

 

OBSERVACIONES. 

1. LOS PROPONENTES QUE NO CUMPLAN CON LOS REQUISITOS HABILITANTES EVALUADOS DEBERAN SUBSANAR EL DÍA 21 DE MARZO DE 2018 HASTA LAS 5:00 PM, POR MEDIO FISICO O POR 
CORREO ELECTRONICO:  contratacion@udenar.edu.co  

2.  EL PROPONENTE FREDY HARBEY CABRERA ROSERO, PRESENTO SU OFERTA EXTEMPORANEAMENTE, CON REGISTRO DE LAS 11:45 AM,  POR LO TANTO NO SE EVALUARA. 
3. LOS PROPONENTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS HABILITANTES DEBEN SUBSANAR SEGÚN CRONOGRAMA HASTA EL DIA 21/03/1/ HORA 5:00 PM 

 

  Para constancia se firma por las partes que intervinieron,  

  
  

 LUIS ALEJANDRO  GALEANO                                                 PAOLA DE LOS RIOS GUTIERREZ                                                            ALVARO ERASO SALAZAR                                                                           

COORDINADOR AGUA POTABLE                                                JEFE RECURSOS HUMANOS                          COMPRAS Y CONTRATACIÓN                                                                               

         

     

 

 FECHA DE PUBLICACIÓN DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES HOJAS DE VIDA: 20/03/2018   

 

mailto:contratacion@udenar.edu.co

